P = punteggio attribuito 

B = Costo orario più basso 

A = Costo proposto nell’offerta 

MAX 40 punti  

ART. 8 – COMPENSO 

Il compenso orario lordo massimo omnicomprensivo degli oneri di legge e delle spese non 

dovrà superare la cifra pari a € 1.600,00 (milleseicento/00)  (con prezzo al massimo ribasso), 

da intendersi al lordo di IRPEF, IRAP o IVA, nonché di ogni altro onere tributario, previdenziale 

e assicurativo e di ogni altra ritenuta. Il compenso sarà erogato al termine della prestazione e 

liquidato a seguito di relazione sull’attività svolta dietro presentazione di regolare fattura